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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 148197 LEALI LORENZO1 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG14/01/88

 607917 RUSSO LUCA2 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.10/02/90

 138499 PORRELLO MATTEO3 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ06/08/86

 121411 FOIS MARCO MASSIMILIANO4  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/04/82

 140669 DONATI STEFANO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S08/01/90

 507877 SPERANZA VALERIO6 A.S.D. AXA SCHERMA27/10/88

 653608 TACCANI ALESSANDRO7 Federazione ARGENTINA12/08/92

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO8 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M02/04/85

 138276 VARONE FRANCESCO9 PENTAMODENA  A.S.D.24/06/81

 131269 GOMIRATO MARCO10  SCHERMA TREVISO A.S.D.30/06/83

 149143 DONADEO GIULIO11 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/08/92

 124661 CORTIGIANI CARLO FEDERICO12  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.17/05/86

 652959 BAY COLOMBANO EMMANUEL13 Federazione ARGENTINA05/06/85

 622195 FRAGOMENI PAOLO14 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M07/01/92

 117166 BOLLATI FEDERICO15 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M30/01/78

 133144 MONDINI SIMONE16 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/09/78

 678572 GASPAR LASZLO GEDEON17 Federazione ARGENTINA05/08/89

 648913 KADAME BABACAR18 C.S. APUANO  A.S.D.21/12/88

 632125 LANA DANIELE19 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET20/07/80

 645497 MARTINO BRIAN20 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ22/09/83

 621998 CORTE MATTEO21 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA25/06/91

 147843 SANNA PAOLO22  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/12/89

 139438 BACCHILEGA FABIO23 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M21/02/85

 123989 DACARRO GIACOMO24 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA20/04/80

 139752 ROSSI FEDERICO25 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/04/82

 148382 QUADRI LUCA26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/12/92

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO27 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/06/82

 607647 PARADISI ETTORE28 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/10/91

 120778 FREDIANELLI GABRIELE29 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET22/08/80

 147282 BERTACCINI MATTEO30 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.28/11/85

 123982 LANFRANCHI GIOVANNI31 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA17/10/80

 135402 SOMMARUGA MATTEO32 A.S.D. BRIANZASCHERMA13/01/78

 146916 BENEDETTI NICOLA33 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA26/12/85

 638021 VENCATO MICHELE34 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO07/08/79

 669096 FURNARI FRANCESCO UMBERTO35 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.30/01/78

 662892 MONETA ANDREA36 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.15/05/90

 606408 VENTURA ALESSANDRO37  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/01/83

 113103 CETRULLO MANUELO38 CLUB SCHERMA CAGLIARI10/12/78

 621986 DAMIANI BERNARDO39 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.15/07/91

 136506 RICCO ROBERTO40 PENTAMODENA  A.S.D.29/04/82

 669304 DALLANEGRA STEFANO41 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ15/03/85

 605195 FIALDINI MARCO42 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.30/06/90

 652958 JOSHUA FEDERICO43 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET18/11/79

 678000 REALE SEBASTIANO44 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO26/02/89

 667729 PERROTTA FABIO45 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO17/02/82

 641243 MERLINI ALBERTO46 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA02/04/85

 111573 LOCONSOLO GUIDO47 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/09/80

 652784 MENSI ANDREA48 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.27/04/90
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 628907 RESENTINI FILIPPO49 A.S.D. BRIANZASCHERMA05/05/84

 149094 ATELI ALESSANDRO50 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M26/08/83

 628404 BACCOLO STEFANO51 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/07/89

 144113 FRANCESCHI STEFANO52 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA12/06/87

 144713 MUSOLINO RICCARDO53 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.07/11/88

 678776 BUGLI MATTEO54 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO23/08/81

 668325 GAGLIANO SALVATORE55 CLUB SCHERMA SESTO SDARL02/05/88

 659177 MACCABELLI ANDREA56 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD09/07/87

 646234 GRASSO FRANCESCO57 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M21/09/81

 135504 PERRI MARCO58 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA01/04/84

 664948 LA REGINA FRANCESCO59 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA03/05/77

 675319 RIVI MARCO60 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA23/08/91

 662396 VINCHESI MARCO61 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD17/10/88

 678772 NARDI MASSIMILIANO62 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/12/88

 661584 NAIM MAURIZIO63 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 678764 BARRESI SALVATORE64 PENTAMODENA  A.S.D.05/06/89

 653004 SAMPIETRO LUCA MARIA65 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.23/11/84
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DONATI STEFAN - MIGIR (MILANO)

PARADISI ETTO - TOCS (TORINO)

CORTIGIANI CA - TSSG (TRIESTE)

SANNA PAOLO - TOMAR (TORINO)

PORRELLO MATT - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

ROSSI FEDERIC - LCCS (LECCO)

FRAGOMENI PAO - MIPIT (MILANO)

SOMMARUGA MAT - MIBRI (MONZA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

BACCHILEGA FA - MIPIT (MILANO)

SPERANZA VALE - RMAXA (ROMA)

LEALI LORENZO - BGCRE (BERGAMO)

LANFRANCHI GI - PVCUS (PAVIA)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

KADAME BABACA - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

GASPAR LASZLO - EEARG (EE)

TACCANI ALESS - EEARG (EE)

BAY COLOMBANO - EEARG (EE)

MARTINO BRIAN - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

LANA  DANIELE - FIRAG (FIRENZE)

RUSSO LUCA - TOPIN (PINEROLO)

QUADRI LUCA - BGPOL (BERGAMO)

MONDINI SIMON - MIMAN (MILANO)

DONADEO GIULI - MIPIT (MILANO)

BERTACCINI MA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

DACARRO GIACO - PVCUS (PAVIA)

FOIS MARCO MA - TOMAR (TORINO)

CORTE MATTEO - TSGIU (TRIESTE)

FERGONZI MARC - MIPIT (MILANO)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)
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DONATI STEFAN - MIGIR (MILANO)

CORTIGIANI CA - TSSG (TRIESTE)

PORRELLO MATT - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

FRAGOMENI PAO - MIPIT (MILANO)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

SPERANZA VALE - RMAXA (ROMA)

LEALI LORENZO - BGCRE (BERGAMO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

TACCANI ALESS - EEARG (EE)

BAY COLOMBANO - EEARG (EE)

RUSSO LUCA - TOPIN (PINEROLO)

MONDINI SIMON - MIMAN (MILANO)

DONADEO GIULI - MIPIT (MILANO)

FOIS MARCO MA - TOMAR (TORINO)

FERGONZI MARC - MIPIT (MILANO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

10

6

10

5

3

10

5

4

10

5

10
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DONATI STEFAN - MIGIR (MILANO)

PORRELLO MATT - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

SPERANZA VALE - RMAXA (ROMA)

LEALI LORENZO - BGCRE (BERGAMO)

TACCANI ALESS - EEARG (EE)

RUSSO LUCA - TOPIN (PINEROLO)

FOIS MARCO MA - TOMAR (TORINO)

FERGONZI MARC - MIPIT (MILANO)
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PORRELLO MATT - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

LEALI LORENZO - BGCRE (BERGAMO)
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FOIS MARCO MA - TOMAR (TORINO)
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10
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RUSSO LUCA - TOPIN (PINEROLO)
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 65

DONATI STEFANO-MIGIR (MILANO)

BARRESI SALVATORE-MOPEN (MODENA)

 10

 3
DONATI STEFANO-MIGIR (MILANO)F  1
P.

 33

 32

PARADISI ETTORE-TOCS (TORINO)

DAMIANI BERNARDO-LUCSV (VIAREGGIO)

 10

 1
PARADISI ETTORE-TOCS (TORINO)F  2
P.

 17

 48

CORTIGIANI CARLO FEDERICO-TSSG (TRIESTE)

ATELI ALESSANDRO-MIPIT (MILANO)

 10

 6
CORTIGIANI CARLO FEDERICO-TSSG (TRIESTE)F  3
P.

 49

 16

BACCOLO STEFANO-MIPIT (MILANO)

SANNA PAOLO-TOMAR (TORINO)

 7

 10
SANNA PAOLO-TOMAR (TORINO)F  4
P.

 9

 56

PORRELLO MATTEO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

PERRI MARCO-CSCS (COSENZA)

 10

 3
PORRELLO MATTEO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  5
P.

 41

 24

PERROTTA FABIO-BOVIR (BOLOGNA)

ROSSI FEDERICO-LCCS (LECCO)

 3

 10
ROSSI FEDERICO-LCCS (LECCO)F  6
P.

 25

 40

FRAGOMENI PAOLO-MIPIT (MILANO)

REALE SEBASTIANO-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 6
FRAGOMENI PAOLO-MIPIT (MILANO)F  7
P.

 57

 8

SOMMARUGA MATTEO-MIBRI (MONZA)

VENCATO MICHELE-VISCH (VALDAGNO)

 10

 7
SOMMARUGA MATTEO-MIBRI (MONZA)F  8
P.

 5

 60

GOMIRATO MARCO-TVCS (TREVISO)

RIVI MARCO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 4
GOMIRATO MARCO-TVCS (TREVISO)F  9
P.

 37

 28

FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)

CETRULLO MANUELO-CACS (CAGLIARI)

 10

 8
FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)F  10
P.

 21

 44

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (MILANO)

MENSI ANDREA-COCOM (COMO)

 10

 4
BACCHILEGA FABIO-MIPIT (MILANO)F  11
P.

 53

 12

GAGLIANO SALVATORE-MISES (MILANO)

SPERANZA VALERIO-RMAXA (ROMA)

 2

 10
SPERANZA VALERIO-RMAXA (ROMA)F  12
P.

 13

 52

LEALI LORENZO-BGCRE (BERGAMO)

BUGLI MATTEO-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 4
LEALI LORENZO-BGCRE (BERGAMO)F  13
P.

 45

 20

LANFRANCHI GIOVANNI-PVCUS (PAVIA)

MONETA ANDREA-MIMAL (Pieve del Cairo)

 10

 7
LANFRANCHI GIOVANNI-PVCUS (PAVIA)F  14
P.

 29

 36

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

FIALDINI MARCO-MSMAL (MASSA)

 10

 1
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  15
P.

 61

 4

VINCHESI MARCO-MIAMB (MILANO)

KADAME BABACAR-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 8

 10
KADAME BABACAR-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  16
P.
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 3

 62

GASPAR LASZLO GEDEON-EEARG (EE)

NARDI MASSIMILIANO-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 1
GASPAR LASZLO GEDEON-EEARG (EE)F  17
P.

 35

 30

DALLANEGRA STEFANO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

TACCANI ALESSANDRO-EEARG (EE)

 4

 10
TACCANI ALESSANDRO-EEARG (EE)F  18
P.

 19

 46

BAY COLOMBANO EMMANUEL-EEARG (EE)

RESENTINI FILIPPO-MIBRI (MONZA)

 10

 5
BAY COLOMBANO EMMANUEL-EEARG (EE)F  19
P.

 51

 14

MUSOLINO RICCARDO-FEBER (FERRARA)

MARTINO BRIAN-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 4

 10
MARTINO BRIAN-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  20
P.

 11

 54

LANA  DANIELE-FIRAG (FIRENZE)

MACCABELLI ANDREA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

 10

 7
LANA  DANIELE-FIRAG (FIRENZE)F  21
P.

 43

 22

LOCONSOLO GUIDO-MIPIT (MILANO)

RUSSO LUCA-TOPIN (PINEROLO)

 5

 10
RUSSO LUCA-TOPIN (PINEROLO)F  22
P.

 27

 38

QUADRI LUCA-BGPOL (BERGAMO)

JOSHUA FEDERICO-FIRAG (FIRENZE)

 10

 7
QUADRI LUCA-BGPOL (BERGAMO)F  23
P.

 59

 6

MONDINI SIMONE-MIMAN (MILANO)

BENEDETTI NICOLA-RMFOR (ROMA)

 10

 9
MONDINI SIMONE-MIMAN (MILANO)F  24
P.

 7

 58

DONADEO GIULIO-MIPIT (MILANO)

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (COSENZA)

 10

 3
DONADEO GIULIO-MIPIT (MILANO)F  25
P.

 39

 26

BERTACCINI MATTEO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)

 10

 6
BERTACCINI MATTEO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  26
P.

 23

 42

DACARRO GIACOMO-PVCUS (PAVIA)

MERLINI ALBERTO-PCPT (PIACENZA)

 10

 6
DACARRO GIACOMO-PVCUS (PAVIA)F  27
P.

 55

 10

GRASSO FRANCESCO-MIPIT (MILANO)

FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOMAR (TORINO)

 7

 10
FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOMAR (TORINO)F  28
P.

 15

 50

CORTE MATTEO-TSGIU (TRIESTE)

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 8
CORTE MATTEO-TSGIU (TRIESTE)F  29
P.

 47

 18

FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (MILANO)

FURNARI FRANCESCO UMBERTO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 10

 8
FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (MILANO)F  30
P.

 31

 34

BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

RICCO ROBERTO-MOPEN (MODENA)

 10

 5
BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  31
P.

 63

 2

NAIM MAURIZIO-BGPOL (BERGAMO)

VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

 2

 10
VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)F  32
P.
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 140669 DONATI STEFANO MIGIR Qualificato 1,00  17  30  13 1 1  2

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 1,00  17  29  12 2 2  1

 678572 GASPAR LASZLO GEDEON EEARG Qualificato 1,00  16  29  13 3 3  4

 648913 KADAME BABACAR MSAPU Qualificato 1,00  15  30  15 4 4  3

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  7

 146916 BENEDETTI NICOLA RMFOR Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  5

 149143 DONADEO GIULIO MIPIT Qualificato 1,00  13  25  12 7 7  10

 638021 VENCATO MICHELE VISCH Qualificato 1,00  9  25  16 8 8  8

 138499 PORRELLO MATTEO VAPPR Qualificato 0,83  15  29  14 9 9  4

 121411 FOIS MARCO MASSIMILI TOMAR Qualificato 0,83  14  29  15 10 10  6

 632125 LANA DANIELE FIRAG Qualificato 0,83  8  28  20 11 11  6

 148197 LEALI LORENZO BGCRE Qualificato 0,80  11  22  11 12 12  8

 507877 SPERANZA VALERIO RMAXA Qualificato 0,80  11  22  11 12  9

 621998 CORTE MATTEO TSGIU Qualificato 0,80  10  24  14 14 14  7

 645497 MARTINO BRIAN VAPPR Qualificato 0,80  10  24  14 14  5

 147843 SANNA PAOLO TOMAR Qualificato 0,80  7  24  17 16 16  9

 124661 CORTIGIANI CARLO FEDERICO TSSG Qualificato 0,80  7  22  15 17 17  9

 669096 FURNARI FRANCESCO UMBER RALUG Qualificato 0,67  9  23  14 18 18  4

 652959 BAY COLOMBANO EMMANUEL EEARG Qualificato 0,67  8  26  18 19 19  1

 662892 MONETA ANDREA MIMAL Qualificato 0,67  7  26  19 20 20  3

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,67  5  25  20 21 21  6

 607917 RUSSO LUCA TOPIN Qualificato 0,67  5  23  18 22 22  3

 123989 DACARRO GIACOMO PVCUS Qualificato 0,67  3  23  20 23 23  1

 139752 ROSSI FEDERICO LCCS Qualificato 0,60  9  22  13 24 24  7

 622195 FRAGOMENI PAOLO MIPIT Qualificato 0,60  6  21  15 25 25  8

 606408 VENTURA ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,60  4  22  18 26 26  5

 148382 QUADRI LUCA BGPOL Qualificato 0,60  3  23  20 27 27  10

 113103 CETRULLO MANUELO CACS Qualificato 0,60  0  19  19 28 28  10

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,50  7  24  17 29 29  1

 653608 TACCANI ALESSANDRO EEARG Qualificato 0,50  6  27  21 30 30  2

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO ALCAS Qualificato 0,50  3  25  22 31 31  3

 621986 DAMIANI BERNARDO LUCSV Qualificato 0,50  2  20  18 32 32  1

 607647 PARADISI ETTORE TOCS Qualificato 0,50  1  18  17 33 33  4

 136506 RICCO ROBERTO MOPEN Qualificato 0,50 -1  22  23 34 34  2

 669304 DALLANEGRA STEFANO VAPPR Qualificato 0,50 -3  22  25 35 35  6

 605195 FIALDINI MARCO MSMAL Qualificato 0,50 -3  21  24 36 36  2

 120778 FREDIANELLI GABRIELE FIRAG Qualificato 0,40  0  19  19 37 37  9

 652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato 0,40 -2  18  20 38 38  8

 147282 BERTACCINI MATTEO RALUG Qualificato 0,40 -2  15  17 39 39  5

 678000 REALE SEBASTIANO BOVIR Qualificato 0,40 -4  17  21 40 40  10

 667729 PERROTTA FABIO BOVIR Qualificato 0,40 -7  14  21 41 41  7

 641243 MERLINI ALBERTO PCPT Qualificato 0,33 -2  20  22 42 42  6

 111573 LOCONSOLO GUIDO MIPIT Qualificato 0,33 -5  19  24 43 43  3

 123982 LANFRANCHI GIOVANNI PVCUS Qualificato 0,33 -6  21  27 44 44  2

 652784 MENSI ANDREA COCOM Qualificato 0,33 -6  21  27 44  2

 628907 RESENTINI FILIPPO MIBRI Qualificato 0,33 -6  20  26 46 46  6

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO MIPIT Qualificato 0,33 -7  20  27 47 47  2

 149094 ATELI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,20 -5  17  22 48 48  9
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 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,20 -5  16  21 49 49  5

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,20 -6  17  23 50 50  10

 144713 MUSOLINO RICCARDO FEBER Qualificato 0,20 -6  15  21 51 51  10

 678776 BUGLI MATTEO BOVIR Qualificato 0,20 -10  13  23 52 52  8

 668325 GAGLIANO SALVATORE MISES Qualificato 0,20 -15  9  24 53 53  7

 659177 MACCABELLI ANDREA TNTRE Qualificato 0,17 -6  23  29 54 54  3

 646234 GRASSO FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,17 -8  18  26 55 55  4

 135504 PERRI MARCO CSCS Qualificato 0,17 -13  12  25 56 56  4

 135402 SOMMARUGA MATTEO MIBRI Qualificato 0,17 -16  11  27 57 57  1

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,17 -19  10  29 58 58  3

 133144 MONDINI SIMONE MIMAN Qualificato 0,17 -20  8  28 59 59  4

 675319 RIVI MARCO REKOA Qualificato 0,00 -12  13  25 60 60  7

 662396 VINCHESI MARCO MIAMB Qualificato 0,00 -14  11  25 61 61  8

 678772 NARDI MASSIMILIANO BOVIR Qualificato 0,00 -16  12  28 62 62  6

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,00 -20  5  25 63 63  9

 653004 SAMPIETRO LUCA MARIA COCOM Qualificato 0,00 -21  9  30 64 64  1

 678764 BARRESI SALVATORE MOPEN Qualificato 0,00 -21  4  25 65 65  5
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 1Girone N.

 1 SAMPIETRO LUCA MARIA 653004 1 0 2 3 2 1  0,000 -21  9COCOM

 2 BOLLATI FEDERICO 117166 V V 4 2 V 3  0,500  7  24MIPIT

 3 DAMIANI BERNARDO 621986 V 1 1 V V 3  0,500  2  20LUCSV

 4 VARONE FRANCESCO 138276 V V v4 V V V  1,000  17  29MOPEN

 5 DACARRO GIACOMO 123989 V V 3 0 V V  0,670  3  23PVCUS

 6 SOMMARUGA MATTEO 135402 V 0 1 3 1 1  0,170 -16  11MIBRI

 7 BAY COLOMBANO EMMANUEL 652959 V V V 2 4 V  0,670  8  26EEARG

 2Girone N.

 1 LANFRANCHI GIOVANNI 123982 V 3 4 3 V 1  0,330 -6  21PVCUS

 2 MENSI ANDREA 652784 3 3 V V 3 2  0,330 -6  21COCOM

 3 RICCO ROBERTO 136506 V V 3 2 V 2  0,500 -1  22MOPEN

 4 FERGONZI MARCO ALESSIO 125135 V 3 V 1 2 4  0,330 -7  20MIPIT

 5 TACCANI ALESSANDRO 653608 V 4 V V 4 4  0,500  6  27EEARG

 6 FIALDINI MARCO 605195 4 V 2 V V 0  0,500 -3  21MSMAL

 7 DONATI STEFANO 140669 V V V V V V  1,000  17  30MIGIR

 3Girone N.

 1 LA REGINA FRANCESCO 664948 1 V 2 1 0 1  0,170 -19  10CSCS

 2 BERTOLOTTI GIORGIO 131475 V V 2 4 4 V  0,500  3  25ALCAS

 3 MACCABELLI ANDREA 659177 4 4 3 3 4 V  0,170 -6  23TNTRE

 4 RUSSO LUCA 607917 V V V 2 1 V  0,670  5  23TOPIN

 5 KADAME BABACAR 648913 V V V V V V  1,000  15  30MSAPU

 6 MONETA ANDREA 662892 V V V V 3 3  0,670  7  26MIMAL

 7 LOCONSOLO GUIDO 111573 V 2 4 1 2 V  0,330 -5  19MIPIT

 4Girone N.

 1 GRASSO FRANCESCO 646234 V 3 4 1 4 1  0,170 -8  18MIPIT

 2 PERRI MARCO 135504 3 V 1 0 1 2  0,170 -13  12CSCS

 3 MONDINI SIMONE 133144 V 0 0 1 1 1  0,170 -20  8MIMAN

 4 FURNARI FRANCESCO UMBERTO 669096 V V V V 0 3  0,670  9  23RALUG

 5 PARADISI ETTORE 607647 v3 V V 0 3 2  0,500  1  18TOCS

 6 PORRELLO MATTEO 138499 V V V V V 4  0,830  15  29VAPPR

 7 GASPAR LASZLO GEDEON 678572 V V V v4 V V  1,000  16  29EEARG
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 5Girone N.

 1 VENTURA ALESSANDRO 606408 V 3 4 V V  0,600  4  22TOMAR

 2 BARRESI SALVATORE 678764 1 1 0 1 1  0,000 -21  4MOPEN

 3 MARTINO BRIAN 645497 V V 4 V V  0,800  10  24VAPPR

 4 BENEDETTI NICOLA 146916 V V V V V  1,000  14  25RMFOR

 5 BACCOLO STEFANO 628404 3 V 4 3 1  0,200 -5  16MIPIT

 6 BERTACCINI MATTEO 147282 4 V 1 0 V  0,400 -2  15RALUG

 6Girone N.

 1 FOIS MARCO MASSIMILIANO 121411 V V V V V 4  0,830  14  29TOMAR

 2 NARDI MASSIMILIANO 678772 1 2 1 2 3 3  0,000 -16  12BOVIR

 3 DALLANEGRA STEFANO 669304 4 v3 V 3 V 2  0,500 -3  22VAPPR

 4 MERLINI ALBERTO 641243 1 V 4 3 V 2  0,330 -2  20PCPT

 5 BACCHILEGA FABIO 139438 1 V V V V 4  0,670  5  25MIPIT

 6 RESENTINI FILIPPO 628907 3 V 4 1 2 V  0,330 -6  20MIBRI

 7 LANA DANIELE 632125 V V V V V 3  0,830  8  28FIRAG

 7Girone N.

 1 GAGLIANO SALVATORE 668325 0 2 0 2 V  0,200 -15  9MISES

 2 GOMIRATO MARCO 131269 V V V V V  1,000  15  25TVCS

 3 CORTE MATTEO 621998 V 4 V V V  0,800  10  24TSGIU

 4 ROSSI FEDERICO 139752 V 4 3 V V  0,600  9  22LCCS

 5 PERROTTA FABIO 667729 V 1 2 1 V  0,400 -7  14BOVIR

 6 RIVI MARCO 675319 4 1 2 2 4  0,000 -12  13REKOA

 8Girone N.

 1 BUGLI MATTEO 678776 V 2 3 2 1  0,200 -10  13BOVIR

 2 VINCHESI MARCO 662396 3 1 3 3 1  0,000 -14  11MIAMB

 3 FRAGOMENI PAOLO 622195 V V 4 V 2  0,600  6  21MIPIT

 4 VENCATO MICHELE 638021 V V V V V  1,000  9  25VISCH

 5 JOSHUA FEDERICO 652958 V V 2 4 2  0,400 -2  18FIRAG

 6 LEALI LORENZO 148197 V V V 2 V  0,800  11  22BGCRE
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 9Girone N.

 1 NAIM MAURIZIO 661584 3 0 2 0 0  0,000 -20  5BGPOL

 2 CORTIGIANI CARLO FEDERICO 124661 V 2 V V V  0,800  7  22TSSG

 3 SPERANZA VALERIO 507877 V v3 V V 4  0,800  11  22RMAXA

 4 ATELI ALESSANDRO 149094 V 2 2 4 4  0,200 -5  17MIPIT

 5 FREDIANELLI GABRIELE 120778 V 3 2 V 4  0,400  0  19FIRAG

 6 SANNA PAOLO 147843 V 4 V V V  0,800  7  24TOMAR

 10Girone N.

 1 DONADEO GIULIO 149143 V V V V V  1,000  13  25MIPIT

 2 CETRULLO MANUELO 113103 2 v4 3 V V  0,600  0  19CACS

 3 MUSOLINO RICCARDO 144713 2 3 3 2 V  0,200 -6  15FEBER

 4 REALE SEBASTIANO 678000 0 V V 4 3  0,400 -4  17BOVIR

 5 QUADRI LUCA 148382 4 4 V V V  0,600  3  23BGPOL

 6 FRANCESCHI STEFANO 144113 4 2 2 V 4  0,200 -6  17REKOA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 221 MOPENSI

FIALDINI MARCO 30/06/90  605195 422 MSMALSI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 433 ALCASSI

MONDINI SIMONE 19/09/78  133144 474 MIMANSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 565 RALUGSI

FOIS MARCO MASSIMIL 28/04/82  121411 726 TOMARSI

ROSSI FEDERICO 02/04/82  139752 847 LCCSSI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79  652958 878 FIRAGSI

FREDIANELLI GABRIELE 22/08/80  120778 939 FIRAGSI

CETRULLO MANUELO 10/12/78  113103 10110 CACSSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 11111 REKOASI

CORTIGIANI CARLO FEDERICO 17/05/86  124661 11312 TSSGSI

VENCATO MICHELE 07/08/79  638021 12413 VISCHSI

PERROTTA FABIO 17/02/82  667729 13614 BOVIRSI

LANA DANIELE 20/07/80  632125 14415 FIRAGSI

FURNARI FRANCESCO UMBE 30/01/78  669096 14916 RALUGSI

BACCOLO STEFANO 12/07/89  628404 15417 MIPITSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 17818 CSCSSI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85  125135 18319 MIPITSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 18420 MIPITSI

DAMIANI BERNARDO 15/07/91  621986 20821 LUCSVSI

RICCO ROBERTO 29/04/82  136506 23522 MOPENSI

MONETA ANDREA 15/05/90  662892 24823 MIMALSI

PERRI MARCO 01/04/84  135504 26724 CSCSSI

BENEDETTI NICOLA 26/12/85  146916 28825 RMFORSI

DALLANEGRA STEFANO 15/03/85  669304 29126 VAPPRSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 33727 TVCSSI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92  622195 35728 MIPITSI

ATELI ALESSANDRO 26/08/83  149094 35929 MIPITSI

QUADRI LUCA 01/12/92  148382 36030 BGPOLSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 36131 BGPOLSI

REALE SEBASTIANO 26/02/89  678000 37232 BOVIRSI

VINCHESI MARCO 17/10/88  662396 40533 MIAMBSI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 9.99934 MIPITSI

BARRESI SALVATORE 05/06/89  678764 9.99935 MOPENSI

BAY COLOMBANO EMMANUEL 05/06/85  652959 9.99936 EEARGSI

BUGLI MATTEO 23/08/81  678776 9.99937 BOVIRSI

CORTE MATTEO 25/06/91  621998 9.99938 TSGIUSI

DACARRO GIACOMO 20/04/80  123989 9.99939 PVCUSSI

DONADEO GIULIO 12/08/92  149143 9.99940 MIPITSI

DONATI STEFANO 08/01/90  140669 9.99941 MIGIRSI

GAGLIANO SALVATORE 02/05/88  668325 9.99942 MISESSI

GASPAR LASZLO GEDEON 05/08/89  678572 9.99943 EEARGSI

GRASSO FRANCESCO 21/09/81  646234 9.99944 MIPITSI

KADAME BABACAR 21/12/88  648913 9.99945 MSAPUSI

LANFRANCHI GIOVANNI 17/10/80  123982 9.99946 PVCUSSI

LEALI LORENZO 14/01/88  148197 9.99947 BGCRESI

LOCONSOLO GUIDO 12/09/80  111573 9.99948 MIPITSI
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MACCABELLI ANDREA 09/07/87  659177 9.99949 TNTRESI

MARTINO BRIAN 22/09/83  645497 9.99950 VAPPRSI

MENSI ANDREA 27/04/90  652784 9.99951 COCOMSI

MERLINI ALBERTO 02/04/85  641243 9.99952 PCPTSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 9.99953 FEBERSI

NARDI MASSIMILIANO 01/12/88  678772 9.99954 BOVIRSI

PARADISI ETTORE 14/10/91  607647 9.99955 TOCSSI

PORRELLO MATTEO 06/08/86  138499 9.99956 VAPPRSI

RESENTINI FILIPPO 05/05/84  628907 9.99957 MIBRISI

RIVI MARCO 23/08/91  675319 9.99958 REKOASI

RUSSO LUCA 10/02/90  607917 9.99959 TOPINSI

SAMPIETRO LUCA MARIA 23/11/84  653004 9.99960 COCOMSI

SANNA PAOLO 22/12/89  147843 9.99961 TOMARSI

SOMMARUGA MATTEO 13/01/78  135402 9.99962 MIBRISI

SPERANZA VALERIO 27/10/88  507877 9.99963 RMAXASI

TACCANI ALESSANDRO 12/08/92  653608 9.99964 EEARGSI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83  606408 9.99965 TOMARSI
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BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82 131475  43ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

LEALI LORENZO 14/01/88 148197  9.999BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  361BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

QUADRI LUCA 01/12/92 148382  360SI

BUGLI MATTEO 23/08/81 678776  9.999BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

NARDI MASSIMILIANO 01/12/88 678772  9.999SI

PERROTTA FABIO 17/02/82 667729  136SI

REALE SEBASTIANO 26/02/89 678000  372SI

CETRULLO MANUELO 10/12/78 113103  101CACS-CLUB SCHERMA CAGLIARI SI

MENSI ANDREA 27/04/90 652784  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

SAMPIETRO LUCA MARIA 23/11/84 653004  9.999SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  178CSCS-S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA SI

PERRI MARCO 01/04/84 135504  267SI

BAY COLOMBAN EMMANUEL 05/06/85 652959  9.999EEARG-Federazione ARGENTINA SI

GASPAR LASZLO GEDEO 05/08/89 678572  9.999SI

TACCANI ALESSANDRO 12/08/92 653608  9.999SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  9.999FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

FREDIANELLI GABRIELE 22/08/80 120778  93FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79 652958  87SI

LANA DANIELE 20/07/80 632125  144SI

ROSSI FEDERICO 02/04/82 139752  84LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

DAMIANI BERNARDO 15/07/91 621986  208LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

VINCHESI MARCO 17/10/88 662396  405MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

RESENTINI FILIPPO 05/05/84 628907  9.999MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

SOMMARUGA MATTEO 13/01/78 135402  9.999SI

DONATI STEFANO 08/01/90 140669  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

MONETA ANDREA 15/05/90 662892  248MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

MONDINI SIMONE 19/09/78 133144  47MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

ATELI ALESSANDRO 26/08/83 149094  359MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  9.999SI

BACCOLO STEFANO 12/07/89 628404  154SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  184SI

DONADEO GIULIO 12/08/92 149143  9.999SI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85 125135  183SI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92 622195  357SI

GRASSO FRANCESCO 21/09/81 646234  9.999SI

LOCONSOLO GUIDO 12/09/80 111573  9.999SI

GAGLIANO SALVATORE 02/05/88 668325  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

BARRESI SALVATORE 05/06/89 678764  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

RICCO ROBERTO 29/04/82 136506  235SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  22SI

KADAME BABACAR 21/12/88 648913  9.999MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

FIALDINI MARCO 30/06/90 605195  42MSMAL-S.S. MALASPINA MASSA AS.D. SI

MERLINI ALBERTO 02/04/85 641243  9.999PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

DACARRO GIACOMO 20/04/80 123989  9.999PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

LANFRANCHI GIOVANNI 17/10/80 123982  9.999SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  56RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SI

FURNARI FRANCESCO UM 30/01/78 669096  149SI
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FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  111REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

RIVI MARCO 23/08/91 675319  9.999SI

SPERANZA VALERIO 27/10/88 507877  9.999RMAXA-A.S.D. AXA SCHERMA SI

BENEDETTI NICOLA 26/12/85 146916  288RMFOR-GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA SI

MACCABELLI ANDREA 09/07/87 659177  9.999TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

PARADISI ETTORE 14/10/91 607647  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

FOIS MARCO MASSIM 28/04/82 121411  72TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

SANNA PAOLO 22/12/89 147843  9.999SI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83 606408  9.999SI

RUSSO LUCA 10/02/90 607917  9.999TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

CORTE MATTEO 25/06/91 621998  9.999TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

CORTIGIANI CARLO FEDERIC 17/05/86 124661  113TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  337TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

DALLANEGRA STEFANO 15/03/85 669304  291VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MARTINO BRIAN 22/09/83 645497  9.999SI

PORRELLO MATTEO 06/08/86 138499  9.999SI

VENCATO MICHELE 07/08/79 638021  124VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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